concepto de intereses moratorios calculados desde el 1/10/2020 hasta el 6/10/2021.  

Finalmente, teniendo en cuenta que el término de traslado de la liquidación de costas 

realizada por Secretaría se encuentra vencido, el Juzgado aprobará la misma por 

encontrarla ajustada a derecho por valor de QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M.L. ($ 599.971), ello de conformidad con el artículo 

366 del Código General del Proceso. 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Malambo, 

RESUELVE 

1. MODIFICAR la liquidación actualizada del crédito presentada por la parte

[...]

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE 

MALAMBO 

CERTIFICO: 

Que el anterior auto queda notificado a las partes por 

estado No. 78 de fecha 12 de noviembre de 2021. 

DONALDO ESPINOSA RODRÍGUEZ 

Secretario 

2. Aprobar la liquidación de costas por la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M.L. ($ 599.971), ello de conformidad 

con el artículo 366 del Código General del Proceso. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

EL JUEZ 

JAVIER EDUARDO OSPINO GUZMÁN 
A.R.B.B. 

Auto No. 1006-2021